



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2024 № 443-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 17.11.2009 № 422-па

В соответствии с частью 10 статьи 12.1 Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 17.11.2009 № 422-па «О региональной социальной доплате к пенсии» следующие изменения:

1. В пункте 4 слова «Нелюбов С.А.» заменить словами «Хальзов К.В.».

2. В Порядке установления, пересмотра и выплаты региональной социальной доплаты к пенсии:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «время и периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости» заменить словами «время, периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости и периодов получения ими выплат за деятельность, осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное время»;

2) в подпункте 2 пункта 15 слова «время и периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости» заменить словами «время, периодов участия в общественных работах по направлению государственной службы занятости и периодов получения ими выплат за деятельность, осуществляемую в студенческих отрядах по трудовым договорам в каникулярное время».

Губернатор Новосибирской области



А.А. Травников

Е.В. Бахарева
238 75 10